INDICAÇÃO Nº 47/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo que tome
conhecimento e dê continuidade ao
ofício enviado para o Deputado
Estadual Bruno Lima e reforce junto
aos assessores deste parlamentar
sobre a necessidade em contemplar
Bálsamo com a patrulha agrícola -
composta de uma trator, distribuidor de
adubo, pulverizador, grade aradora,
distribuidor de sementes e arado
subsolador. Esse maquinário agrícola
foi solicitado por mim, e busco agora o
reforço do executivo, a fim de beneficiar
pequenos agricultores de Bálsamo
(anexo segue cópia do oficio, dados do
envio e contato do deputado e
assessores)

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 22 de Fevereiro de
2022.

VEREADORA:

Kelen Fernanda Maschio Duarte - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518